РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУКНУР ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2021 года № 69
Об отопительном сезоне 2021-2022 годов
В связи с понижением температуры наружного воздуха администрация Кукнурского сельского поселения постановляет:

1. Рекомендовать теплоснабжающим предприятиям обеспечить  подачу тепловой энергии к объектам жилищного фонда, а также к объектам теплопотребления всех форм собственности расположенных на территории Кукнурского сельского поселения, имеющим паспорта готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов с 16 сентября 2021 года.

2. Предложить теплоснабжающим предприятиям:

производить расчет выработки тепловой энергии согласно фактической среднесуточной температуры наружного воздуха;

не осуществлять подачу тепла потребителям, не имеющим паспортов готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов.

3. Рекомендовать потребителям тепловой энергии обеспечить безаварийный пуск тепловой энергии и своевременную оплату полученных услуг теплоснабжения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Кукнурской
сельской администрации
	Л.С. Долгушев